
 
Zarządzenie Nr 91/11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
    z dnia 16.08. 2011 r. 

 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 67/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 29 
czerwca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto 
Kołobrzeg, które odbędą się w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 
do 6.00 w 2011 r. 
 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się załącznik –  Kalendarz imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2011, 
które odbędą się w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg oraz na 
tablicy ogłoszeń. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Wprowadzenie zarządzenia zmieniającego zarządzenie Nr 67/11 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez 
Gminy Miasto Kołobrzeg, które odbędą się w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach 
od 22.00 do 6.00 w 2011 r. wynika z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. „k” ustawy z dnia 28 lipca 
2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych, w którym stwierdza się, że tylko 
imprezy ujęte w harmonogramie imprez gminnych mogą odbywać się będą w strefie 
uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00. 
 
 
 

OCENA 
 
 

1. Cel wprowadzenia – uzupełnienie kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg 

dotyczy imprez masowych o charakterze rozrywkowym, których realizacja 

odbywać się będzie w godzinach między 22.00 a 6.00.  

2. Regulacja dotyczy imprezy, której organizatorem jest Regionalne Centrum 

Kultury im. Z. Herberta w Kołobrzegu. 

3. Konsultacje społeczne nie są konieczne. 

4. Skutki – zatwierdzenie ww. kalendarza imprez w formie zarządzenia 

Prezydenta Miasta pozwoli na ich organizację zgodnie z przepisami ustawy o 

lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 

oraz gminach uzdrowiskowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 91/11  

Prezydenta Miasta Kołobrzeg  
z dnia 16.08.2011 r. 

 
   Kalendarz imprez w strefie uzdrowiskowej, których czas trwania przekracza godz. 22.00 

(wykaz dokonany w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. „k” ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych). 

 
ROK 2011 

 

Lp. Nazwa imprezy Termin Czas trwania Miejsce Organizator 

1. 
 

Kołobrzeska Majówka 02.05. do g. 23.00 Scena 
letnia RCK 

RCK 

2. Dni Kołobrzegu 20-21.05. do g. 23.00 Scena 
letnia RCK 

RCK 

01.07. godz. 21.30 – 
24.00 

Scena 
letnia RCK 

(spektakl 
teatralny) 

RCK  

 

3. 

 

 

 

 

Festiwal Morski  

 02.07. do godz. 24.00 Plaża 
centralna 

RCK 

4.  Festiwal „Sunrise” 22-24.07. g. 18.00-06.00 Amfiteatr Amfiteatr s.c. 

5. 
 

Festiwal RCK PRO JAZZ 05-07.08. do g. 23.00 Scena 
letnia RCK 

RCK 

6. 
 

PGNiG Bezpiecznie nad 
wodą. Weekendowy Piknik 

Ekologiczny przy współpracy 
z telewizją TVN 

 

9 – 10.07. Dnia 9 lipca 
koncert zespołu 
IRA zakończy się 
ok. godz. 23.00 

Plaża 
centralna 

Centrum Promocji 
i Informacji 
Turystycznej oraz 
Promo Sailing 
Group Sp.z o.o 

7. 
  
VI Festiwal „Między Słowami”  18.07.- 

21.07. 
do g. 23.30 Scena 

letnia RCK  

(spektakle 
plenerowe)  

         RCK 

8. 
 

Festiwal Muzyki Rockowej 
 

12-13.08. 

 

do g. 24.00 Port 
pasażerski 

RCK 

9. 
XX Międzynarodowe 
Spotkania z Folklorem 
„Interfolk 2011”  
 

20.08.   do g. 24.00. Plaża 
centralna 

RCK 

10. 
Spektakl teatralny w 
wykonaniu Teatru 8.Dnia 
„Arka” 

25.08. do g. 24.00 Port 
pasażerski 

RCK 

 
 


